
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 82 del Registro di Settore
del 04/11/2022

N. 270 del Registro Generale
del 07/11/2022

OGGETTO: Attività ludico ricreative e di socializzazione per minori "Autunno 2022". Affidamento
incarico ed impegno di spesa.

Il giorno 04/11/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n.
49 del 2013;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 8/2022;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale di Zollino n. 122 del 27/10/2022 con la quale è
stato approvato l’Avviso Pubblico per la selezione di un’associazione di volontariato e/o di promozione
sociale o cooperativa sociale, per la realizzazione di un progetto relativo ad una serie di attività ludiche,
in favore dei minori tra i 4 ed i 12 anni di età di Zollino, con una compartecipazione massima del
Comune di € 1.430,58;

Considerato che a seguito della pubblicazione dell’Avviso pubblico del 28/10/2022, entro la data del
03 novembre 2022 è pervenuta, in data 02/11/2022 prot. n. 6361, una sola proposta da parte della
Società Cooperativa Sociale a r.l. "IL DADO GIRA" di CALIMERA, che prevede un progetto di gioco
creativo in spazi pubblici "SULLA STRADA GIUSTA", in favore dei minori dai 4 ai 12 anni di Zollino
per sei giorni;

Verificato che :
il soggetto interessato rientra in quelli

indicati nell'avviso;
il progetto risponde ai requisiti indicati

nell'avviso;

Ritenuto di dover affidare l’incarico alla predetta Cooperativa e provvedere all’impegno di spesa di €
1.430,00;

D E T E R M I N A



Di affidare, per le ragioni in premessa specificate, l’incarico alla Società Cooperativa Sociale a r. l. "IL
DADO GIRA" di CALIMERA, che prevede un Progetto di gioco creativo in spazi pubblici "SULLA
STRADA GIUSTA" in favore dei minori dai 4 ai 12 anni di Zollino per sei giorni, da realizzare entro e
non oltre il 15 dicembre 2022;

Di impegnare, per l’effetto, la somma di € 1.430,00, quale contributo per la realizzazione del predetto
progetto, con imputazione della spesa su Titolo 1 Missione 6 Programma 1 (ex cap.1551) del bilancio
2022;

Di liquidare la somma di € 1.430,00, quale contributo alla Società Cooperativa Sociale a r. l. "IL
DADO GIRA" di CALIMERA per le attività "Sulla strada giusta", a progetto concluso, dietro
presentazione di rendicontazione e regolare fattura elettronica;

Di imputare la spesa di € 1.430,00 sul Titolo 1 Missione 6 Programma 1 (ex cap.1551) del bilancio
2022.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 270 del 07/11/2022

OGGETTO: Attività ludico ricreative e di socializzazione per minori "Autunno 2022". Affidamento incarico ed impegno
di spesa.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 07/11/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 07/11/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 21/11/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 21/11/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


